tut pulkes ozdei sic decoctio vchēmētē terata cum
aqua remouet eaz inflatōes. vep cū labe excozicantē
r molunt r decoquunt in vase sine motu minoraruz
eaz inflatio: r q^o ex eis frize sūt panice sūt infla tōis:
s; sūt tardioris digestionis r coctē cū suis cozicib⁹
sūt plus inflante foratē eaz farina est minoris in
flationis: s; eaz q^o sūt nabathie est virtus stipicitas et
eaz coctē est foratio stipicitatis et non abstergū:
r egyptiaca est stipicio: omnib⁹: r in ipā est abster
gio. r generat ex ea caro molli: r generat hūozes gros
sos. S; p. quozq³ restificat⁹ est bonitates nutrimentū
eaz: r pformationem sanitatis ab eis: r qñ scindū n⁹
in duo media r ponunt sup fluxuz sanguis incisio
nis valet. Et de pprietatib⁹ qdem eaz est q^o abster
gunt oua gallinarū cū nutrimentū ex eis r q^o faciunt vi
dere somnia cū alienatione pcurbat: r q^o faciunt a c
cidere pauritū ppze reccēs. Decozatio. Quan
do ex cozicibus eaz sūt emplastruz capillis subnūat
eos: r qñ sit ex eis emplastrū sup senu infantis pro
hibet ozum pilloz: r sūr qñ sepe iterat sup locū ra
sum: r abstergū mo ppedz in facie pcpue cū cori
ce r pānum r lēgines r faciūt colores bonum.

Apostemata r boipoz. Sit ex eis emplastrū coz vī
no sup apostemata testiculi. Vulnera r vlcera.
Confert vlcera⁹ lacteroz. Instrumēta iūcturaz.
Confert spasma lacteroz r mo: emplastrū sponit
cū decoctione sua podagre cū adipe porci. Mē
bra capitis. Facit sōda r nocēt omnib⁹ qbus ac
cidit sōda r res viridis q^o est in cōcautare eaz q^o sūt
egyptiace cuius sapor est amarus cum terit r mīscet
eaz oleo ros r distillat in aurez confert dolozi eius.

Mēbra oculi. Ipse cū melle r fenugreco mo
re emplastrū suppositū. factum r obfuscationi oculit
palpitationi: r ex eis cū ture r orbi r abugine oul
sit emplastrū extūm oculi ppe qui est pupille. Mē
bra anhelitus r pectoris. Bone sūt pectorū r ipu
to sūgnis cōferūt etiā mīsi: r si mīscant cū melle
r farina fenugreca cōferūt apānibus gutturis calidis
r duaz amigdalarū r eaz emplm est bonū apānibus
māmille r caseatū lactis in ea. Mēbra nutrimentū.
Sunt difficil⁹ digestiois. r tande descensionis: r
nō sūt generantē opulationū. Et decoctē cū cozū
cibus suis in aceto pphibent vomitū. Mē. erpul.
Que ex eis decoctē sūt cū aceto r aq^o pferūt solutiō
antiq³: r cū ppe fuerint cū cozicib⁹ suis: r pferūt dy
senterie r ppe nabathie. r eaz sautch pferat ad illud
sic etiā eaz sōbitio. Et eaz sōbitio pferat apānē testī
culo: ppe decoctū cū vīno.

De fec. La. ccc. lxxvi.

Ex. Electio. Melior sex r sanior est sex
vini veteri. deinde q^o siliis ē ei: r sex qd ē ace
ti est vehēmētis dūtis. Et opozet ut adu
rat post ipi⁹ exccationē bñ sic adu r i pumamario
insureta lūta ex lūio aut olla. r sūmū admīstōis ei⁹
vt albecat r puluerizet: r sūr ois sex. Et opozet qd ē
vt ois sex admīstret dū est reccēs r fiat qd necesse
rū est de aduisione ei⁹ r tūc admīstret. que enī ex ea
vetus est ē debil virtutis. Et opozet qd ē vicoopial

in vale r no appareat acris r qncq abluil licet laual
talia Operaciones r ppetate. Sex acit fortior e
alijs fecib: r viri absterlionis et est sicutica: r adu
stua r purefactua vnde alia Decoratio. Que
adusta est admistratur in vngue albificata cuz ga
ma pini r crucifcat ipsum. Apoficata r botpor.

Sex non adusta est bona inflationi sola: r cu myr
ro etiam: r exiccat botpor cum quo sunt vlcera.

Membra anhelu r pectoris. Sex non adusta
extinguit inflationem capitis in quo constructus est
sanguis. Membra nutriti. Sex non adusta
prohibet fluxum materiam ad stomachum.

Membra expulsiois. Si exeri apponit ma
trici emplastru ex fece no adusta pferit fluxu sangui
nis mensru.

De fumo. Ca. cxxvij.

Humus qd e. Est terre subtil: r diversificat
e eius substantia. r omnes eius species sunt
exiccantes substantia sua terra: r est in eis
ignetas pua. Eiectio. Fontior eoz est fum alibi
tran. vclm fum picts humide. deinde fum stozacis
postea myrthe. deinde turis. postea terebinthine. et
videtur qd fum napte sit fortior omnib:.

Operaciones r ppetates. Humus est substantia terra sub
tilis digesta r resoluta. Membra oculi. Humi
uris r fum terebinthine ena ponu ni in medicame
tis vlcex oculi: r phidit omi piloz additoz r cursu
r corozione r huiudates cu quib: no e optalmia
r vlcera lachrymalia.

De flore eris. Ca. cxxvij.

Losiris. Operaciones r proprietates:
Losiris e concolu mo dicatu. Hulne
ra vlcera. Conodit carne addita Me
bra capitis. Poniit in desiccatis vlcex auris
qd illu qd ex eo albi e terit r suffiat in aure dedit sar
ditate antiqua r ex eo idem palam cu melle ppi apa
ta gule r vuc. Membra expulsiois. Quamoz
anuluar et soluit humoz grossu r soluit aqua ci
trinum r po nitur in exiccatis hemozoidarum r
excitaturum ani.

De fistula pastozis. Ca. cxxvij.

Fistula pastozis. Natura. Calida est r
seca r fortis in principio secidi: r of qui re
soluit augmentacione. Membra expul
siois. Exptus est Sal. q succ: eius frigidu lapide
in renibus. r dixerunt qd q pferit vlcibus in testi
nozum r pungitudo dolor r infirmitat: r matricis
r facit prouocacione virtutis r conserit fixuris.

Veneria. Et aureus aut duo aurei in potu acce
pti conserunt ei qui bibit leporum marini r opium
r reliqua.

De frumento. Ca. cd.

Ramentu Eiectio. Mch: est illud qd
est mediu inter duritez r raritate magnu
pingue recens planu qd est inter rubedine
r albedine. Frumentu vero nigrum est mali nutriti
u. Natura. Et calidu r temperatu in humiditate r
siccitate r ipu: sicut declinat ad siccitate. Opato

nes r proprietates. Triticu pluri est nutritiu. Et
frumentu duratu est tarde digestionis inflatum. vcz
ei nutritienu qd digerit est plurimu. Et adarna
cha quidem est prima amilo sed est calidior r saru
na viscosa p natura est no viscosa arte. Et neq: est vt
scolum natura sicut viscosum arte. Sicut dicitur
tritici est tarde descensionis r plinu inflatum. Sicut
gens dulcedine faciente ipm descendere velociter r
abundate cu ad calida: ita vt remoueat inflatio eius r
humoz sicut est paru. Similiter vero est frigidu r hu
midu viscosum: r frumentum est magis nutritiu
corpis oibus granis. Decoratio. Triticu madi
cat facit r et farina r amila cu croco est medicame
panni. Membra nutriti. Sicut tritici r ordei
grauat. Membra expulsiois. Tritici crudu r cu
decoctu duratu no mollitu: neq: fractu: neq: cocu
ita vt sit pulu r fractu cu silu qui comedit gnat ver
mes. Veneria. Triticu tritu puluerizatu sup mor
tum canis rabiosi e inuatiu.

De fenugreco. Ca. ccl.

Enugreca qd est. Natura.
Calidu est in fine pmi sicut in pmo. Et no
cuscual ex humiditate extranea. Opera
tiones r ppetates. Et virtus est digestina lenitua.
Et illud ppi illud qd in ipso aggregat de caliditate
cu viscositate r ipu viscositas pphibet dominu no
cumen caliditate r et caliditas opatur cu facili
tate. r et humor est mal: licet no sit pau. Deco
ratio. Et oleu qd fit cu myrto pferit capill r vesti
gij vlcex r pferit fistulis frigidis r mucilaginositate
suam ppe cu oleo rosaceo: r ingredit in medicinis
panni: r facit colore bonu r alterat odore vlcis r fa
cit fetere odore corporis r sudoris. Apoficata
r botpor. Resoluit apoficata phlegmatica r du
ra r eius farina ad apoficata calida parentia r
occulta cu no sunt inflata h sunt declinantis ad
nutritienu quandam r lenit dubilet r naturat ra.

Vulnera r vlcera. Cofert cu oleo ro. aduflioni
ignis. Membra capitis. Mundat surfures ab
lutione capitis facta ex eo facit soda caput r proprie
cum comedit cum muri quis sit cuz almaru min
nocumenu stomacho. Membra oculi. Deco
tio fenugreca sanat atarasa. Membra anhelus
r pectoris. Clarificat vocem r pulmonem tribuit ali
quod nutritienu r lenit pectus r gustur r sedat m
sum r visinas r ppete quado coquil cu melle aut da
ctilis aut ficibus r melius est ut conitatur cuz da
ctilis carnosus r sumat succus amboz r misceat cuz
melle plurimu r sup pinnas tempore calchar r astu
natur ante cibum tempore longo. Membra nu
trimenti. Cum nitro emplastru factum ex eo con
serit splent r eius decocto cuz aceto debilitat roma
chl. r ppete qd ex eo recens est r eius electuaris fa
cit nauicam. sed acetum r muri expellunt nocumen
tu comestiois eius. Membra expulsiois. Sit
encantima in decoctione eius ad apoficata mar
cis dolorum eius r coarctationez istus. r eius deco
ctio cum aceto conuenit vlcibus iustitioz r sanant

membr: adu qd comedifficatu. Et decoctio ei
p apu calida est bona tenatione r solutio. r ei
plu est bonu apoficatu. An r distillat: cu ad
tenatione r dolorz vtrio pagam ppete cu almu
ri ante cibuz r non mouet ad expellendos feces nisi
ppete sua acrimoniaz. r ppete cu melle non pluri
mo ppete mouet locuz: r eius decocto cuz melle
facit descendere humiditates grossas ab iustitio. r
prouocat vtriu. Et mstrua. r supponit cu adipe ma
tis r conserit duritiu matricis r facit gnatdes mari
cis facile eius generatio e pificalis. ppete desiccata
one. r e bonuz habetibus hemozoidas. Sicut sicut
boni odoris. r facit fetere vtriaz r sudorez r non est
sicut lupu in difficultate sui eximo.

De ferro. Capitulo. cclij.

Feruz quid est. Est res spca scneburach
r hermeti r salubris. Seneburach r
go e albedu nate r albedu artificale est.
paruz ex hermeti r lcora. Seneburach r pingua
est lcora eris. Et ego gdes lcora singulari facia ca
pitulu in capitulo de. Operaciones r ppete.

Que vntur sicut est conpositu r lcora ipuz est
decolor vntur eius r ipa est fortior exiccationis
omnis scoria. Decoratio. Sango eius suppo
sit ppetuio cu vno albona. Apofic. r botpor.

Sango lcora cui vna sup vntur r botpor vnt:
et. Seneburach. Ergo eius cu vna leg
podograz r ferit. Membra capitis. Quando
teru cu aceto loci r coquit in aqua est illud aceti medi
cines sunt aceti curati ppete. Membra pec
toris. Seneburach r vntur r vntur. Mem
bra nutriti. Seneburach r aqua in gbus conuul ser
uit conserit apoficatu r mollicat r roma
chl r vlcibus eius. Membra expulsiois. In
et lcora est virtus solas aliqua debitor ea que e
in lcora eris: r eius ergo est sicutica: r supposita
abundate fluxu sanguinis ex maricex r eius ergo sit
ptica exiccat hemozoidas: r vntu in quo extinguit
feruz retinet solones antiqui r dyeneriaz r conserit
medicamentu sui r intensibilis vntu r fluxu ad
Seneburach r conserit corpus.

De falcis. Capitulo. cclij.

Falcis. Natura. Rubet calidiores sunt
eoz. Silius. De lcora r Erisianis dice
runt qd sunt frigidu r sicc: r apud me suba
eoz est sicc in qua e huiudate supflua r ipu ad calli
ditatem declinat. h rubet sunt calidiores. Apofe
rat. r ppetates. Sunt velociores digestionis r
egressionis qd mes: r non sunt manus nutriti cis.
Et dixerit qd sunt minoris inflacionis: r est in eo co
sideratio r verus e qd ipi sunt magis inflatu qd est
mes: vcz sicut sunt magis inflatu eius r humoz fa
scoloru huiud: r ppete e r facit videri. Seneburach
la. Membra anhelus r pectoris. Sunt boni
pectoris r pulmomi. Membra nutriti. Se
nerant humozem grossum: sed synapia pphibet
nocumenu eoz: r similit accuz cu sale r pipere et
vntur: r ut bibatur super eoz vntu passum puru

equi cum aceto sunt mariti pmetur humiditate
Membra expulsiois. Ppete conserit mensrua
ppter rubet r ppete cu oleo de nerides.

De fistula pastozis. Capitulo. cclij.

Fistula pastozis. Operaciones r ppetate
tes. Sicut eius est virtus absterliua.
Apoficata r botpor. Resoluit apofe
mata fluxa r grania in visceribus. Membra ex
pulsiois. Conserit lapidi renuz r frangi ipm de
cocto eius r radice ipius conserit vlcibus iustitioz.

De ferre. Capitulo. cclij.

E. Eiectio. Fontior sella Seneburach
sunt sel vaccinus. deinde sel aduina r vntu
deinde capuz post conserit magis lco
lume selluz quibus est sel galli r vntur r capuz.

Reliqua sel sella sunt fontior sella. Seneburach
eoz qd ppeti rapaces cuz cuz palomibus r vntu
tes cum feris sicut r vntur: r sel gdes forte valde vntu
coluz est sel rapacu r ppete magnoz. r deinde desit
est illud cuius color est sicut natura. Illud vo
quod est ut sicut r quod est ut sicut mala. Sicut
qd est pure rubet. Debitus sel sella est sel po rina
r sel gdes albu r ppete qui non mouet r r
studius est fontior sella Seneburach. Inq. Ma
stragal carum sel sella r vntur in aqua sicut quatu
tactu h homo tres eius r vntur ppete. Deinde ex
trubal r exiccat in vntur in quo no sit ros r referue
ur. Natura. Seneburach calida sunt r sicc in quo.

Operaciones r proprietates. Sicut omne est calidu
absterliu r diversificat sicut masculu r feminam r
sicut dispositione sicut r sicut r aduina saturat
r dispositione genis r vntur. Decoratio. Sicut
sicut sicut r tradit moy r pferit sicut sup vesti
gia apoficatum r ponit in emplastris herulpe et
pphet ipam. Vulnere r vlcera. Quado sel mi
ket cuz nitro r gima pmi r chimolea conserit faciet
vlcera: r sel vaccinus ponit in emplastris conserit
vntur vnturibus que sunt ad herulpe r vntur
vnturibus: r sel hircinus tradit carnes melle
r necessitas quidez vntur in aduina sel forte et
debet dicitur carum r in duos partes r com. m
dilationez r forditationez eoz: r sel gdes adu est
bonuz vnturibus vnturibus in tempore frigoris p
phet ipam r sicut qd sicut in similibus ea
ruz. Membra lincuruz. Sicut hircinus super
dephaurum r vntur conserit r sicut sel sicut
sicut ppete r sel adu r pphet ipam r sicut qd
sequitur vulnere r vntur ppete r sicut. Mem
bra capitis. Sicut hircinus r carum conserit vi
ceribus r vnturibus in aere. Sicut r vntur cu eoz. Sicut
sicut in aere r vntur r cu que est sicut r vntur
sicut ppete r sicut adu r sicut r vntur r sicut.
Et sel bonuz cu nitro r chimolea ad sicut r vntur
la cu lauat ipu vntur. Et vntur est sicut qd quado sel
adu libendo sicut pphet ipam r sicut r sicut r sicut
nis conserit nicola r vnturibus in oibus partibus
sicut qd sicut. Et conserit attractio odoris eius cum na
ribus qd sicut. Et conserit gdes sel pphet sicut r vntur.

nutri. Elucidit ex illis qui non interficiunt colica paffio qm multiplicat et sunt difficilis digestio et multu nutrimentu: et accidit ex moris feris faccopis et fudo: frigidus. **Membra ex pulio.** Faciunt possidere difficultate vrine. **Ucena.** De eis sunt qui sit mox ferri et inu: illi qnascunt in vicinitate ferri eru: gino si r rru putridam aliam: aut in ppinquitate mansionis reptaliu venenosoz: aut apud aliqua: ar: boz quaru ppru est ut corripant fungos qui ap: eas nascuntur sicut oliue. Et de signis quide eorum est q sup eas humiditas et viscosa pntefacta: et cito aduenit eis alteratio et putrefactio: et puenit ex istis strictione anpda: et simplicitate: et cura eoz est cu incisi nis et ordymelle cu calamento et qnos interficiunt sta tum.

De fistico Capitulum cclxxvi.
Fistici: Natura. Dicit q e vepemendia caliditate q nuz et amigdola: et e calida in sine secundu: et in ipso humiditas et cri: stimanent quida q e frigidu: et errantur. **Ope: ra.** et ppru. **Operu** opulationes epatis ppter sus amaritudinē et aromatica virtute sui et in ipso ep: o: ticitate: nutrimentu eius e paru valde. **Membra nutri.** Est bonu sio ppru accionu sile grano pnt ppter illud qd e in ipso de amaritudine cu ponticita te: et aperte opulationes epis ppru amaritudinē et aro maticitate sui cas ponacitate et mundificat ipm p pte et aperte meum nutrimentu: et olei eius consert dolozi epis meum ex humiditate grossa. Inquit q di. **Membra nutri** facies in sio nocumēti multi neq inuamēti. Ego autē dico imo pphibet nauclē et subuersionē sioi et cōsorat os eius. **Membra ex pul.** Nō leui ventrē neq cōstringit. **Ucena.** Consert motu vermū venenosoz ppru decoctā cu vino forti.

De fistico Capitulū cclxxvii.
Fistici qd ē. Est aial sicut alcoru nomy in scenu eris in lectu: et videt q fit illud qd dicit apud nos iul. **Membra capitis:** An bibit cu aceto aut cu vino cōpū sanguisugā ex gumme. **Membra ex pul.** An odorū valet pso: catioi mōyis et facit parere: et cum teritur et ponit in forame virge sanar difficultate vrine. **Scru:** An decis psumunt. vij. numero et ponit in faba et deglutunt anteq inuadat sebus quartana conse: rit. **Ucena.** An deglutunt absqz laba valet ad puncturā vermū venenosoz.

De facelleo La. cclxxviii.
Facelleo qd ē. Dicit q e ipso bucho: maritū: et genus harranic. **Ope:** et p: pte. Virtus eius e mūdificatiua cu absterione et incisione: et est calefaciua resoluiua: et est sudorē fa cils valde qd datur. eius radice facit verginam et vigorat. **Decoratio.** Si bibatur de eo tres auf. nō pntescunt illud cu vino aut mellicrato p m: ro aqua sanar icterici: et oz idē facit et co opiat pānis pluribus ut sudet vepemēter: et sit sudor colo ris cholere et eius radice mundificat cutē et dicit pau nū et consert eius decoctio. sūare accidit ex frigof et similitur eius oleū qd calcit in eius radice tepeta

cu sup cinerē calm. **Apote.** et **bozoz.** Radice eius dicit bozoz et succus eius resoluit durities et apata ipenis et scrofulas et vulneta rectis am huc: cus et austeri sapian cū. **Ucena.** et **vicena.** An pntescit radice eius cu aceto aut melle aut sola et ad ministrat sanar vulneta anteqz antiquē. Et qn cū datur decoctio eius sup caput est: puenit vicerib: que sunt in ipso. **Instr. iuc.** Consert torioi ner noz et podagret et totū illud opant suppositū ut em plastrū. **Membra caput.** An pntescit cu vino me dit magnifice. Et qnos sit ex aqua eius caput p: gū ad caput psona dā. Et qn cōstitur decoctio eius sup caput et puenit viceribus que sunt in ip: o et sedat fe dā frigidā. **Membra oculi.** Aqua eius cu melle e puenit aque aceti in oculo et debilita ti vltus et limiter caput p: gū exa facit. **Membra anp: et pec.** Dicit quida hōm qui in potu dant ra die eius puenit viceribus. **Membra nutri.** Sit cu plastrū et co ipeni cu aceto. **Membra ex pul.** An bibit cu hydromelle solido educti p hā aquoz et p uocant mēstrua bibū et suppositū. Et cōstitū uerit quida q ambulatio p ipm facit abouit: et qd ligat in collo aut in aduorio pphibet p: gū et dēz Et suppositū cu lana ut soluat ventē et sūat qd limi ter et eo hūmē et mēstrū rāta leui ventrē: et cōst se nū et interficit scilicet foetū. Et eius succus e fortiori hoc. Et si miscat eius aqua cu aceto et sūat sup anū extra egredietur redit ipm ad interiora. Et suc cus eius aperte cōstitū venarū que sūt in ipso ano: et radice eius puocat mēstrua bibū et suppositū: et si de radice eius bibatur. 3. v. cu melle totum fo: tuer. Sicut potio eius vltz ad. iij. auf. **Ucena.** Dicit cu vino ad medicinā moustrā et venena ppru ad lepus marinum.

De fusa Capitulū cclxxix.
Fusa. Dicit. Cōuenit qd ē illud qd sit d pte adamachio et mētra capioi. n. et si cut illū qd sit d pte cocto sic illū qd sit de ozy ma. **Ope:** et p: pte. Illuca genit humoz mōh et est mali nutrimentū: et nocumēti eius mēbris aial est ita q si in ipso infu datur os dephano tenit ap: suz et sit artificiale operari in ip: o: et illud qd sit ex pa ne ad adamachio capio et mētra e boni cōpū et est conueniēs calefaciua. **Instrumēta** iuncturam: Hocet neruis valde. **Membra capitis.** No cōp: elamini cerebrū. **Membra nutrimentū.** Illū quod facit est eradamachio et bonū stomacho calido. **Membra ex pulio.** Facit cu ordeo puocat vrinā et nocet remba et velle.

De fuscatione La. cclxxx.
Fuscatione quid est. Est medicamentū ad sc: die facuz et merdasegi et duplo ipius de calcadis trinis cu aceto vepemēter fo: et ponitur in vase nouo linito et lino et sepelitur in fumo. et dicitur in tempore estimo. **De fuscatione La. cclxxx.**
Fuscatione est per se baraline quid est. In lino virtus eius sicut similitur: sicut

coziant et est ppinquā sūctis: et dicit qd vena: tamē est fozus sūctis magno. **Natura.** Dicit mētra e vepemētiōis caliditate et siccitate: et e d: gūis tertio. **Decoratio** aut caliditas est in secūdo. **Ope:** et p: pte. **Operu** opulationes. **Membra oculi.** Hinc vltus et ppru gūmna eius et cōfert inno: aque et apud ipm delectam. Et democritus qui dē cōstitūit qd venosū venas paitit femalū recentis sicut ut eoz vltus p: o: tatur: et v: p: et ser pentis frant oculos suos cum egrediantur de ca uernis suis post h: yemē super ipm at illuamēt ocu li. **Membra anp: et pec.** Dicit humiditas e lac et abere et est ppru gūmna eius et cōfert inno: tioni stomachi et eius dige: io e tarda et eius mētra mētra e malum. **Membra ex pulio.** Prouocat vrinā et mēstrua et sūctis ppru frangit lapidē et in terreno quide et sūctis e inuamēti ad venas et veltic: et consert p: pte illud qd est sūctis d: sūctis tioni vrinē et mundificat seus et cū comedunt ei: radice cum sile suo stringit. **Scru:** Consert se: bus antiquis et datur in potu cum aqua frigida et p: fert nauclē in sebus et inflatioi stomachi et eis **Ucena.** Consert eius decoctio cum vino mor sui vermū venenosoz et cu aqua et tenuit ei: radice et ponitur super motum canis rabiosi et consert.

De fumo terre Cap. cclxxxij.
Fumo terre. Dicit. Melior est ille qui e viridis rōis acutus amarus. **Natura.** Dicitur qd e frigidus in pāno siccus i secū do. **Operaciones** et p: pte. Purificat san guinē et aperit et in ipso est frigus ppter illud quod in ipso est de sapore sūctis: et calor ppter illud qd in ipso est de sapore amaritudinis: et quasi frig: eius e fozus. **Ucena.** et vltura. Bibitur ad p: riuū et scabie. **Membra capitis.** Stringit linguaz **Membra nutrimentū.** Consonat sioz et aperte op: lationes epatis. **Membra ex pulio.** Lem: na turā et puocat vrinā: et potio eius sit a pōdere. 3. x. vltz ad lb. 5. et vltz ad duas tertias libz cui succa ro. Et de eo qui siccus e d: medicinis in decoctio ne vltz ad. 3. x. et de trio sicut est a tribus vltz ad vj. **Permentis.** In scabie et scabie: antiquis quanta est medium pondus ipius de lene de me o: p:.

De fuscatione Capitulū cclxxxij.
Fuscatione quid est. Ficus in seipso naturā h: et folio et lacte eius inest virtus lacticiū: et cu nō reperitur sola eius rami eius q sūctis est decoquitur p: fracti et contriti: et assu mi tur eoz aqua: et de ea accipit succus sicut accipitur in reliquis herbis: et gūm quide sicut nulli similes existit in opatiōib: suis. **Ucena.** Melior e alba deinde rubea deinde nigra. Et qn vepemēter mētra e: e melior et p: pte ad hoc ut nō nocet. Et siccā quide suis operatiōibus est laudabilis: veritame sanguis et ea generans nō e bonus et p: pte hoc facit pediculos: verū si sit cu nucē eius chimus sit bonus: et post nucē cu amigdola et lenio: oibus

e alba. **Natura.** Illa que e humida est calida pariter: et que e humida plurime e aqueatis et pa rum e medicinis. **Ucena.** Dicit qd imatura est: absteri na ad frigiditate aliquantū declinat nū lac eius et que est siccā e calida in p: mo et in sine ipm e sub: tilis. **Ope:** et p: pte. **Ucena.** Dicit qd siccā e p: pte acris fozus et absteriōis maturans resoluiua: et carno sa e plurime maturans: et in ipsa sunt glutinatio: et incisio et subuasio: et sūctis e acutior et somio: in hoc: et sicut quide nutriliōis: et reliquis fructib: et que vepemēta e maturatiōis ppinqua et ad hoc ut nō nocet et in ipsa e inflatio: et qnos egredit que acris e et siccā de absteriōis ad vicerationes et adeo: ut heca rōis eius cu decoctū cum radice almeze rion nigri sit cura scabie alidū: et succus folioz eius vepemētiōis e calefaciōis et absteriōis. Et in ipsa quide e liquificatio vrinā et expellit supfluitate ad cutē et facit sudare: et in eius acceptio e scdāto caliditate: et similitur fm qd ego existimo siccā eius ex pellit ad exteriora et facit sudare. Et lac quide ei: co: agular liquefaciōem sanguinis et lactis et liquefacit eoz glanā. Et illa quide que humida e velocis e nu trimentū et penetratiōis in stomacho et co: p: o: toto. **Nutrimentū** vō sicut licet nō existit in robore nu trimentū carnis et granorū: tamen vepemētiōis ro: bono q nutrimentū oīum fructū. Et virtus sūcti ramoz eius anteqz frondeat ppinqua e virtuti la: ci eius. Et aqua quide cineris ligni eius siccata in potu datur ad coagulationes lactis in ventre: et aqua: cineris ligni quercus ppinqua e in intestinō. Et nū vero sicut e subtile mali humoris et ramis quidē sicut inest tū subuasiois qd quado coquit: cu eis dissoluitur: et in iunctis quide e virtus atra: ctua ex profundo corpore et resoluit illud quod: aractū ē. **Decoratio.** Illa que e imatura linit et sit ex ea emplastrū super baslem et verrucas et spe: cles ipsarū et mophē et similitur sola eius. Et acceptio eius recalcit colore corrupti cu egruidi: nō et apatus calidoz mollit et maturat carbūculos: et p: pte cu ireos et nitro aut cake. Et cum conice granat ponitur sup panacini: et lac quide aliumez. **Ucena.** et similitur decoctio aliumez: et p: fert moro et p: pte aliumez. Et succus folioz eius absterit ve stigla aluasiē. et cu cerato pōt super sūctis frigo: ris: et similitur lac eius in oibus illis: et e impingua tūa. Eius nō impingatio facit resolui et faciens pediculos: et illud quide p: pte ab ea ppter corrup: tionē humoris eius: dicit qd ipsa e velocis. **Expul: sionis** ad exteriora et e conueniēs hōis alidū. **Apote.** et **bozoz.** Sit ex ea emplū apostema: libus duris et herisipde decoctā cu farina ozidi. Et que imatura e ponit sup mophē: et ipsa maturat carbūculos: et facit accidere que humida est albasā qd administratur et p: fert eius decoctio apand: gut turis et apandus radice aurū gargarizata ad illud cu co: nice granatū et panacini cu penāpo. Et siccā quide nocet apandus epatis et sūctis ppter suam: ce ij

dulcedine: quado apostema e duru n nocet neqz
 pferit veriditatis si pugnatur cur subulianus r resol
 adibus pferit valde: r alimmez quide vedmter re
 soluit apna difficulta. Ulcera r vlcera. Suce
 folioy eius emulcerat r linitur decoctio eius cu spu
 isa synapsis super scabiē r folia eius colerit impeti
 gni r folia et ponitur sup effere: r sup vlcera gros
 sari humiditanti: r aqua quide in qua uerit cinis li
 gni eius e conofua midificatiua vlcera putrido m
 anisqoz. Et si admittret cu cortice granati san at
 ponaritia: r calcidū valet ad ulcera crura fraudale
 ta. Et lac alimmez facit adberere vulnera. Infr
 tūm. Ponitur cur imaturo ex eis r folijs folia
 papaveris: r ponitur sup conices offui: r aqua ci
 ueris ligni eius iterata emundatur sup ueruoq dolo
 rofosoz: quadoqz datur de ea in potu quāuis vni
 us. 3. r. 5. Mēbra capitis. Confert que humi
 da ē: r que sicca epilepsie: r distillatur eius decoctio
 cu spuma synapsis in aurtē in qua est unguis: r con
 fert lac eius r succus ranioz ipsius anteqz fronde
 scant cu ponant in vntē cotoso r confert eius ad
 ministratio sup apēta que sunt sub aure qū sit ex ea
 emplastrū: r illa que ē imatura sanat vlcera capitis
 puluerizata. Mēbra oculi. Lac eius cu melle
 colert pāno humido r inceptioni aque descēditis
 r grossitudini palpebrarū r scabiet carū r cu folijs
 eius fricant apētas palpebrarū r scabiet carū.
 Mēbra anhe. r pec. Confert que humida ē et
 que sicca asperitāt gutturis: r e pueniens peozā r
 cūne puluionis: r vniū hieus puocat mētra r va
 nis: r similitur vniū eius colert iusti antique r dolo
 ribus pectoris r pferit apētibz cūne pulmonis.
 Mēbra nutrimentū. Sperit opilationes epatis
 r splenis. Inquit Sah. Que humida ē mala est
 nō que sicca ē non ē mala. Et qñ comedū cū alim
 ri midificat supfluitates stomachi: r est ex eis que
 interfectū sum que ē ex phlegmate salio: r cūctat si
 tim que ē ex h dropā ppric cu ablymbio: r similit
 ter bibere vniū eius pferit stomacho r incedit appe
 titū cibi. Et hieus quide ē velocis descētionis r velo
 cis penetrationis ppter suā absterfionē. Et sicca no
 cet epati r spleni apatib⁹ ppter suā dulcedinē: sed si
 apostema ē duruz non nocet neqz iunat r admini
 stratio ipsius cu icinnū adēt ē mirabile muamen
 ti in aperido vīsū cū r ppric cūz unce r amigda
 la cu mētra nutrimentū cum nucē sit pūsqz amig
 dala. Et est comedatur cu ingrossatis hie hie no
 euozant eius maxilla. Et alimmez ē mala stoma
 cho pau nutrimentū ē confereus duritē in sple
 ne factū emplastro ex ea cu amoniacoz: r oēs quide
 species hieus sunt inceduētes carūni materiez
 ad stomachū. Mēbra expul. Confert vniū
 r vesice q hūida ē r q sicca. r iunat ad tollēnduz re
 sentionē vrinę r nō ē pueniēda carūni materiez ad in
 testina: succus folioy eius apū pūctūa venarū ani
 e q hūida ē lenit r soluit parūp r ppric qñ alūū de
 ea cu amigdala peria: r similitur duritē matricis.
 r similitur duritē cū vntē r pueniēda r ostēditur

ante cibi. Et supponitur lac eius cūz vādo ouid
 midificat matricē r pueniēda mētra. Et ex ea
 emplastrū ad matricē cum leuogreco: r cū dūctū
 ad holorē ventris pūctūa ponitur cūz vntē: r si
 eius quide ē ppric lac ipsius trahit r tendens vntē
 quado aduūstrat cu aqua caler: quado affūmū
 cu lacte eius distillata super lac moni cū ramoz
 paniper crā fortioz in solūdo vntē r in mundū
 candū reme: r datur in potu de aqua cinerū hūū
 eius iterata ei qui habet solūtionē r ostēdit. 3. l
 s. r distillatur ex carū in vntēqz dispositionib⁹ mī
 licent cu oleo vntū autē hieus puocat r lenit r est
 ppter suam absterfionē velocis descētionis ex ven
 tre r velocis penetrationis. Genera. Lac eius
 colert puncture scopolionis inuicū: r similitur mē
 te r similitur ponitur illa que ē imatura aut splis
 r centia super moxuz canis rabiosi r pferit ex ea
 emplastrū cu herbo super motūm mūstie r pferit
 r aqua cineris eius iterata colert motūm rucie in
 potu dāta r facit inuicū r ex ea r alimmez pferit
 pūcturis venenolis bibūa r lūta.
 De fece Capitulū. cclxxxij.
 Et. Secio. Mēbra est fer olei deco
 ctū granis. Natura. Fer expulsiōis
 olei ē in pūno caliditatis. Spe. r prop. In de
 ximis q fer olei decoctū tūgti lūgtū r dūctū tal
 ter q p durat sic mētra fer bonis. Ulcer. r vlc.
 Fer expulsiōis olei ē ex soliditatis vlcera aciden
 tū in coxipāna facio. De formio La. cclxxxv
 Formiū. Natura. In iplo ē caliditas
 humilitas vero eius r siccatas sunt 3. qñ
 itatē multitudinis falsē. Inu. r nitrofitatis
 eius r paucitatis coz. Oper. r ppric. In ip
 so est virtus absterfina ppter salē r nitrofitatē r fru
 mentatē: r in iplo est virtus inrigidatua ppter
 suam acotifitē atqz ppter materias pūctas als
 putridas ad exteriorē copozis r resolutū. Infr.
 inuicū r. Sit ex ea emplastrū ad holorē qui hie
 in inferioz parte pedis. Capitūm de lūtera. 5
 De glande La. cclxxxvi.
 Lans quid ē mota est: r ē hieus casta
 neyminas ea ē hieus. Quod vero i glā
 de vepemētis ē hieus ē coner eius q ē
 coner eius interior. Natura. Glandē frigida sti
 ptica est r sicca r siccatas ipsius est in secido: frigidit
 tas vero in pūno. In castanez aut ē parū calidita
 tis ppter sui dulcedinē: r folia quide glandis sunt
 vepemētiosa stipicitatis r mīnoze exiccationis
 Operaciones r ppritates. In castanez ē ab
 sterfio r in eis omnibus est infūto in vntē inferio
 re r stipicitas r prohibet fluxū sanguinis r ppric
 coner eius interior: dia consonant mēbra: r car
 rēncā quidē ē tarde r igitōnis sed est bonū nu
 trimentū. Si ergo cu succo mūstie eius nutri
 mentū sit bonū. Sicut quozqz dicit q est mirabi
 lioz omnibus granis adeo q est proxima granis
 panis: veritatem castanez ppter suū qd in ipā ē
 ex dulcedine ad vntē: est carū tā nutrimentū eius